

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel
Forstweg 23
91781 Weißenburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000788
Kundennr.: 50486
Datum: 12. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI231000962 vom 12.10.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42568		DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	53,90	215,60
2	42567		DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	43,00	43,00
3	40715		BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 4,80 kg	6	Stück	14,61	87,66
4	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm	2	Stück	39,90	79,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000788

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm, 30 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 6,00 kg				
5	64121		STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten	2	Stück	24,90	49,80
			STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/ 500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,00 kg				
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							486,76
19% MwSt.							92,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							579,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 26,3

Lief. an Adresse:

Wolfgang Walcher
 Anhänger-Fachhandel
 Forstweg 23
 91781 Weißenburg
 Deutschland